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Türkiye Finans’tan İş Dünyasına Özel 
İki Yeni Kredi Kartı 

 
Türkiye Finans, Business Card ve Ticari Kart ismiyle iki yeni kredi kartını iş 

dünyasının kullanımına sundu.  Türkiye Finans her iki kart ile kurumsal 

müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun çözümler geliştirerek, işletmelere çeşitli 

avantajlar sunmayı  amaçlıyor. 

Türkiye Finans bireysel ve kurumsal müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik çözümler geliştirmeye 

devam ediyor. Türkiye Finans son olarak Business Card ve Ticari Kart olmak üzere geliştirdiği iki 

ayrı kredi kartı uygulaması ile iş dünyasına finansal hizmet kolaylıkları sunuyor. 

Türkiye Finans, Business Card ile kurumsal müşterilerine tahsis edeceği limitleri şirket sahipleri, 

yöneticileri ve çalışanları için ayrı ayrı tasarlanan kredi kartları aracılığıyla kullandırmayı 

amaçlıyor. Business Card şirket adına çıkarılacak sanal bir ana kart ve bu karta bağlı ek kartlar 

şeklinde tasarlanacak. Business Card kullanan firmalar bu kart sayesinde kurumları adına 

yapılan tüm harcamaları tek bir hesap bakiyesinde görebilecek ve düzenli olarak takip 

edilebilecek. Harcamalar şirkete gönderilen tek bir ekstre ile raporlanabilecek. Bireysel 

harcamalar ile şirket harcamalarını birbirinden ayırma konusunda önemli bir avantaj sağlayan 

Business Card, seyahat, konaklama, akaryakıt, ağırlama ve ofis malzemeleri gibi tüm 

harcamalar için kullanılabilecek. Kart ile ilgili tüm kontrol şirket yönetimi tarafından 

gerçekleştirilecek. Şirket yönetimi Business Card’a bağlı tüm ek kartlara istenilen oranda limit 



tanımlayabilecek ve zamanla bu limitler değiştirilebilecek. Taksitli işlemlerin yapılabildiği 

Business Card ayrıca Kat Puan kazandıracak. 

 

Türkiye Finans’ın hayata geçirdiği bir diğer kredi kartı ise Ticari Kart...Ticari Kart, iki işletme 

arasında ödeme ve kredilendirme işlemlerinde kullanılabilecek bir kredi kartı olarak tasarlandı. 

Ticari Kart avantajından yararlanmak isteyen ana firma ve bu firmadan alışveriş yapan ara 

firmalar Türkiye Finans’a müracaat ederek kart başvurusu yapabilecek. Türkiye Finans, ticari 

kredi verilmesini uygun bulduğu ara firmalara ana firmanın logosunun da yeraldığı Ticari Kart’ını 

tahsis edebilecek. Kobi olarak nitelendirilebilecek ara firmalar bundan sonra ana firmadan 

yapacağı mal alımları veya ticari alışverişlerinde kendisine verilen limitler dahilinde Ticari Kartı 

kullanabilecek. Türkiye Finans, Ticari Kart ile çek, senet, açık hesap gibi bir çok borçlanma 

estrümanlarını da ortadan kaldırmayı amaçlıyor. Ticari Kart’a özellikle üretici veya sanayi 

kuruluşları, toptancı firmalar ve  pazarlama şirketleri ile ticari ilişki içerisinde olan işletmelerin ilgi 

göstermesi bekleniyor.  

Türkiye Finans’ın iş dünyasının hizmetine sunduğu Business Card ile Ticari Kart avantajından 

yararlanmak isteyen firmalar Türkiye Finans şubelerinden ayrıntılı bilgi alabilir ve başvuruda 

bulunabilir. 

 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin ;  

www.turkiyefinans.com.tr 
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